

# Rocket Padel Viborg ApS

Haraldsvej 43, 8960 Randers

CVR no. 42 49 21 83

## Annual report 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 24 June 2025

Chair of the meeting:

.....  
Morten Bugge

## Contents

<b>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</b>	<b>2</b>
<b>Independent auditors' report on the compilation of financial statements</b>	<b>3</b>
<b>Management's review</b>	<b>4</b>
Company details	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December</b>	<b>6</b>
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes to the financial statements	10

## Management's review

### Company details

Name	Rocket Padel Viborg ApS
Address, Postal code, City	Haraldsvej 43, 8960 Randers
CVR no.	42 49 21 83
Established	24 June 2021
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Morten Bugge, Chairman Nichlas Baun Lars Dalsgaard Ingerslev Claus Friis Jensen
Executive Board	Lars Dalsgaard Ingerslev Claus Friis Jensen
Accountant	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

## Management's review

### Business review

The company's primary activity consists of developing and operating padel facilities as well as related business.

### Financial review

The income statement for 2024 shows a loss of DKK 7,470,811 against a loss of DKK 605,755 last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows a negative equity of DKK 8,404,940. Management considers the company's financial performance as expected.

Management is aware that the Company is subject to capital loss regulations in the Danish Companies Act §119. The company expects to restore the share capital through future earnings, alternatively by capital injection.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Income statement

Note	DKK	2024	2023
	<b>Gross profit/loss</b>	-2,766,263	-338,077
3	Staff costs	-1,446,659	-41,664
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-2,840,489	0
	<b>Profit/loss before net financials</b>	-7,053,411	-379,741
4	Financial income	109,920	344,008
5	Financial expenses	-527,320	-466,022
	<b>Profit/loss before tax</b>	-7,470,811	-501,755
6	Tax for the year	0	-104,000
	<b>Profit/loss for the year</b>	-7,470,811	-605,755
	 <b>Recommended appropriation of profit/loss</b>		
	Retained earnings/accumulated loss	-7,470,811	-605,755
		-7,470,811	-605,755

## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
7	<b>Property, plant and equipment</b>		
	Leasehold improvements	2,900,000	0
	Property, plant and equipment under construction	0	5,170,651
		<u>2,900,000</u>	<u>5,170,651</u>
8	<b>Investments</b>		
	Deposits	1,125,000	1,125,000
		<u>1,125,000</u>	<u>1,125,000</u>
	<b>Total fixed assets</b>	<u>4,025,000</u>	<u>6,295,651</u>
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Inventories</b>		
	Finished goods and goods for resale	95,000	0
		<u>95,000</u>	<u>0</u>
	<b>Receivables</b>		
	Trade receivables	227,191	237,500
	Receivables from group enterprises	2,240,351	2,552,260
	Other receivables	360,395	1,125,004
	Prepayments	1,232,156	1,265,176
		<u>4,060,093</u>	<u>5,179,940</u>
	<b>Cash</b>	<u>244,940</u>	<u>295,509</u>
	<b>Total non-fixed assets</b>	<u>4,400,033</u>	<u>5,475,449</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u><u>8,425,033</u></u>	<u><u>11,771,100</u></u>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Equity</b>		
	Share capital	40,000	40,000
	Retained earnings	-8,444,940	-974,129
	<b>Total equity</b>	<u>-8,404,940</u>	<u>-934,129</u>
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Trade payables	600,835	354,380
	Payables to group enterprises	15,228,306	12,054,624
	Other payables	106,906	106,225
	Deferred income	893,926	190,000
		<u>16,829,973</u>	<u>12,705,229</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>16,829,973</u>	<u>12,705,229</u>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<u>8,425,033</u>	<u>11,771,100</u>

- 1 Accounting policies
- 2 Capital ratio
- 9 Contractual obligations and contingencies, etc.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Statement of changes in equity

DKK	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2023	40,000	-368,374	-328,374
Transfer through appropriation of loss	0	-605,755	-605,755
<b>Equity at 1 January 2024</b>	<b>40,000</b>	<b>-974,129</b>	<b>-934,129</b>
Transfer through appropriation of loss	0	-7,470,811	-7,470,811
<b>Equity at 31 December 2024</b>	<b>40,000</b>	<b>-8,444,940</b>	<b>-8,404,940</b>

The company has lost more than 50% of the share capital and is thus covered by the Danish Companies Act of capital provisions.

The company expects to restore the share capital through future earnings, alternatively by capital injection.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies

The annual report of Rocket Padel Viborg ApS for 2024 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Income statement

##### Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

##### Gross profit/loss

The items revenue, cost of sales and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit/loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

##### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

##### Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance and pensions, and other social security costs, etc., for the Company's employees.

##### Amortisation/depreciation and impairment

The item comprises amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Leasehold improvements	15 years
------------------------	----------

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

##### Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The Company and its Danish group entities are jointly taxed. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

##### Balance sheet

##### Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

##### Leases

The Company has chosen IAS 17 as interpretation for classification and recognition of leases.

##### Deposits

Deposits are measured at cost and represents rent deposits.

##### Impairment of fixed assets

The carrying amount of property, plant and equipment is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

##### Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

##### Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

##### Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

##### Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Deferred income

Deferred income recognised as a liability comprises payments received concerning income in subsequent financial reporting years.

#### 2 Capital ratio

The company is financed via intercompany loans which continued in 2025.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

DKK	2024	2023	
<b>3 Staff costs</b>			
Wages/salaries	1,376,717	39,375	
Pensions	53,640	2,100	
Other social security costs	16,302	189	
	<u>1,446,659</u>	<u>41,664</u>	
Average number of full-time employees	<u>3</u>	<u>1</u>	
<b>4 Financial income</b>			
Interest receivable, group entities	88,090	12,271	
Other financial income	21,830	331,737	
	<u>109,920</u>	<u>344,008</u>	
<b>5 Financial expenses</b>			
Interest expenses, group entities	518,974	463,845	
Other financial expenses	8,346	2,177	
	<u>527,320</u>	<u>466,022</u>	
<b>6 Tax for the year</b>			
Deferred tax adjustments in the year	0	104,000	
	<u>0</u>	<u>104,000</u>	
<b>7 Property, plant and equipment</b>			
DKK	Leasehold improvements	Property, plant and equipment under construction	Total
Cost at 1 January 2024	0	5,170,651	5,170,651
Additions	569,838	0	569,838
Transferred	5,170,651	-5,170,651	0
Cost at 31 December 2024	<u>5,740,489</u>	<u>0</u>	<u>5,740,489</u>
Impairment losses	2,467,518	0	2,467,518
Depreciation	372,971	0	372,971
Impairment losses and depreciation at 31 December 2024	<u>2,840,489</u>	<u>0</u>	<u>2,840,489</u>
Carrying amount at 31 December 2024	<u>2,900,000</u>	<u>0</u>	<u>2,900,000</u>
<b>8 Investments</b>			
DKK			Deposits
Cost at 1 January 2024			1,125,000
Cost at 31 December 2024			1,125,000
Carrying amount at 31 December 2024			<u>1,125,000</u>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 9 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with its parent, Tulip Invest ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2023 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

#### Other financial obligations

Lease liabilities include operating leases, totalling DKK 8,090 thousand at 31 December 2024, with remaining contract terms of maximum 6 years.

The Company has entered rent agreements with remaining contract terms of 10 years. The total rent obligation amounts to DKK 23,625 thousand at 31 December 2024, of which DKK 2,148 thousand fall due within 1 year.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Dalsgaard Ingerslev

### Direktion

På vegne af: Rocket Padel Viborg ApS

Serienummer: fa3775a6-3d68-4291-bb6e-56385400e87e

IP: 2.248.xxx.xxx

2025-06-24 09:31:10 UTC



## Claus Friis Jensen

### Direktion

På vegne af: Rocket Padel Viborg ApS

Serienummer: 8ed1b25c-60f7-4bd5-a111-5a62ac93a235

IP: 188.181.xxx.xxx

2025-06-24 09:33:46 UTC



## Lars Dalsgaard Ingerslev

### Bestyrelse

På vegne af: Rocket Padel Viborg ApS

Serienummer: fa3775a6-3d68-4291-bb6e-56385400e87e

IP: 2.248.xxx.xxx

2025-06-24 09:34:40 UTC



## Claus Friis Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Rocket Padel Viborg ApS

Serienummer: 8ed1b25c-60f7-4bd5-a111-5a62ac93a235

IP: 188.181.xxx.xxx

2025-06-24 09:34:50 UTC



## Morten Bugge

### Dirigent

På vegne af: Rocket Padel Viborg ApS

Serienummer: a5e10445-bd3d-43ab-bf5b-467845cd4a8c

IP: 167.98.xxx.xxx

2025-06-24 09:37:28 UTC



## Morten Bugge

### Bestyrelse

På vegne af: Rocket Padel Viborg ApS

Serienummer: a5e10445-bd3d-43ab-bf5b-467845cd4a8c

IP: 167.98.xxx.xxx

2025-06-24 09:37:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: G5LBO-O82AO-IXDLU-LXGKT-IBNMIX-SFZGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nichlas Baun

### Bestyrelse

På vegne af: Rocket Padel Viborg ApS

Serienummer: 72e34d1b-3792-4896-87cc-6abd3382e06c

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-06-24 09:40:58 UTC



## Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-24 09:42:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.